پی گرفت (I grecoromani). آنها

کمپوسامپیرو (Anna Camposampiero) از حزب تجدید بنای کمونیستی می گوید که مسئله اکنون بر سر حمایت برای تغییر الگو می باشد.

تظاهرات مشابهی نیز در بروکسل، لیسبون، لندن، مادرید، وین، ادینبورو، و برلین نیز صورت گرفت.

منبع: سایت سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

دوشنبه ۲۷ بهمن ۱۳۹۳ برابر با ۱۶ فوریه ۲۰۱۵